bir nizamı kabul edemeyişinden kaynaklanmaktadır. Farabi’nin sözünü ettiği kötülük

tabiî kötülüktür.
62

1.3.3. İbn-i Sina

İbn-i Sina (980-1037), âlemde üç çeşit kötülükten bahseder:

a) Ahlaken yasaklanan ahlaki kötülükler

b) Elem ve keder gibi fiziksel kötülükler

c) Eşyada kemalin yoksunluğu anlamında olan metafiziki kötülükler
63

İbn-i Sina'ya göre kötülüğün varlığı Tanrı'nın inayetine bağlı olmak kaydıyla

ontolojik olarak kaçınılmazdır.